
www.zfv.es/referencias   Consorcio Zona Franca de Vigo | Área Portuaria de Bouzas, s/n | 36208 Vigo (España) |Coordenadas: 42.230265,‐8.755338

Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

DESGUACES VILABELLA, S.L.
Mayoristas de chatarra y productos de desecho

Lg de Saa, s/n
AS PONTES DE GARCIA RODRIGUEZ -  15320 A CORUÑA

www.desguacesvilabella.com

car@desguacesvilabella.com

1.021.997 €

183.347 €

19,20%

515.330 €

112.276 €

21,98%


